
L’Information en ligne :
01 39 72 74 00
L’Information en ligne :
transdev-idf.com
vianavigo.com

Vos horaires à portée de 
main : appli Transdev IDF 
appli vianavigo

L’information accessible :
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

   
R

C
 : 

44
4 

66
3 

24
9 

0
0

0
43

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 -
 11

/2
0

19

CERGY

ROISSY

Horaires valables du 2 décembre 2019 au 5 Juillet 2020

 �Cergy

 Frépillon 

 �Mériel/Villiers-Adam

 �Montsoult

 �Attainville

 Goussainville

 �Roissy

Fonctionne 
tous les jours de l’année. Du lundi au vendredi

CERGY Gare de Cergy-Préfecture 04:00 05:20 05:50 06:20 06:35 06:50 07:00 07:05 07:20 07:40 07:55 08:00 08:10 08:30 09:00 09:03 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

FREPILLON Frépillon 04:12 05:32 06:02 06:32 06:47 07:02 07:15 07:20 07:35 07:55 08:13 08:15 08:30 08:45 09:15 09:18 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

MERIEL / VILLIERS-ADAM Mériel / Villiers-Adam 04:14 05:34 06:04 06:34 06:49 07:04 07:17 07:22 07:37 07:57 08:15 08:17 08:32 08:47 09:17 09:20 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

MONTSOULT Gare de Montsoult 04:24 05:44 06:14 06:44 06:59 07:14 07:27 07:32 07:47 08:07 08:25 08:27 08:42 08:57 09:27 09:30 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

ATTAINVILLE Rond-Point d'Attainville 04:29 05:49 06:19 06:49 07:04 07:19 07:37 07:52 08:12 08:30 08:47 09:02 09:32 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

GOUSSAINVILLE Rond-Point de la Brèche 04:40 06:00 06:30 07:00 07:15 07:30 07:52 08:12 08:32 08:50 09:07 09:21 09:43 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

Rond-Point de l'Europe 04:41 06:01 06:31 07:01 07:16 07:31 07:53 08:13 08:33 08:51 09:08 09:22 09:44 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

Rond-Point du Thillay 04:43 06:03 06:33 07:03 07:18 07:33 07:55 08:15 08:35 08:53 09:10 09:24 09:46 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

ROISSY Route de l'Arpenteur 04:48 06:08 06:38 07:08 07:23 07:38 08:02 08:24 08:44 09:02 09:17 09:30 09:51 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

Entretien Nord 04:49 06:09 06:39 07:09 07:24 07:39 08:03 08:25 08:45 09:03 09:18 09:31 09:52 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

Zone Technique 04:52 06:12 06:42 07:12 07:27 07:42 08:06 08:28 08:48 09:06 09:21 09:34 09:55 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10

Roissypôle Gare 04:57 06:17 06:47 07:17 07:32 07:47 08:11 08:33 08:53 09:11 09:26 09:39 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

Du lundi au vendredi
CERGY Gare de Cergy-Préfecture 14:45 15:15 15:45 16:00 16:07 16:15 16:30 16:45 17:00 17:07 17:15 17:30 17:45 18:00 18:07 18:15 18:30 18:45 19:00 19:10 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

FREPILLON Frépillon 15:00 15:30 16:00 16:15 16:22 16:31 16:47 17:03 17:20 17:22 17:35 17:50 18:05 18:20 18:22 18:35 18:50 19:03 19:17 19:25 19:44 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

MERIEL / VILLIERS-ADAM Mériel / Villiers-Adam 15:02 15:32 16:02 16:17 16:24 16:33 16:49 17:05 17:22 17:24 17:37 17:52 18:07 18:22 18:24 18:37 18:52 19:05 19:19 19:27 19:46 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

MONTSOULT Gare de Montsoult 15:12 15:42 16:12 16:27 16:34 16:43 16:59 17:15 17:32 17:34 17:47 18:02 18:17 18:32 18:34 18:47 19:02 19:15 19:29 19:37 19:56 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24

ATTAINVILLE Rond-Point d'Attainville 15:17 15:47 16:17 16:32 16:48 17:04 17:20 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:20 19:34 20:01 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

GOUSSAINVILLE Rond-Point de la Brèche 15:28 15:58 16:28 16:43 16:59 17:15 17:31 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:31 19:45 20:12 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

Rond-Point de l'Europe 15:29 15:59 16:29 16:44 17:00 17:16 17:32 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:32 19:46 20:13 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Rond-Point du Thillay 15:31 16:01 16:31 16:46 17:02 17:18 17:34 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:34 19:48 20:15 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

ROISSY Route de l'Arpenteur 15:36 16:06 16:36 16:51 17:07 17:23 17:39 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:39 19:53 20:20 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Entretien Nord 15:37 16:07 16:37 16:52 17:08 17:24 17:40 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:40 19:54 20:21 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

Zone Technique 15:40 16:10 16:40 16:55 17:11 17:27 17:43 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:43 19:57 20:24 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Roissypôle Gare 15:45 16:15 16:45 17:00 17:16 17:32 17:48 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:48 20:02 20:29 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

Samedi, Dimanche et Jours Fériés (Circule le 1er mai)
CERGY Gare de Cergy-Préfecture 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

FREPILLON Frépillon 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

MERIEL / VILLIERS-ADAM Mériel / Villiers-Adam 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

MONTSOULT Gare de Montsoult 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

ATTAINVILLE Rond-Point d'Attainville 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

GOUSSAINVILLE Rond-Point de la Brèche 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Rond-Point de l'Europe 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Rond-Point du Thillay 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

ROISSY Route de l'Arpenteur 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Entretien Nord 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

Zone Technique 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Roissypôle Gare 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Informations pratiques

Contact

Transdev Ile-de-France
Etablissement de  
Conflans-Ste-Honorine
23-25 rue des Cayennes
Z.A. des Boutries
78700 Conflans-Ste-Honorine

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Toute votre mobilité
au creux de la main !

Grâce à l’appli
Transdev IDF

À télécharger gratuitement
sur App Store ou Google Play

2019 / 2020
Vacances de Noël : du samedi 21 décembre 2019  
au dimanche 5 janvier 2020.
Vacances d’hiver : du samedi 8 février  
au dimanche 23 février 2020.
Vacances de Printemps : du samedi 4 avril  
au dimanche 19 avril 2020.
Pont de l’Ascension : du mercredi 20 mai  
au dimanche 24 mai 2020.
Grandes vacances : samedi 4 juillet 2020

CERGY  ROISSY CERGY  ROISSYexpress 95 18 express 95 18

express 95 18



Samedi, Dimanche et Jours Fériés (Circule le 1er mai)
ROISSY Roissypôle Gare 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Zone Technique 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Entretien Nord 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Route de l'Arpenteur 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

GOUSSAINVILLE Rond-Point du Thillay 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Rond-Point de l'Europe 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Rond-Point de la Brèche 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

ATTAINVILLE Rond-Point d'Attainville 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

MONTSOULT Gare de Montsoult 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

MERIEL / VILLIERS-ADAM Mériel / Villiers-Adam 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

FREPILLON Frépillon 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

CERGY Gare de Cergy-Préfecture 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

ROISSY  CERGY

ROISSY  CERGYexpress 95 18

Afin d’améliorer vos conditions  
de transport, Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

Renforcement de l’offre  
de transport pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités, en complément  
du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de services 
numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva

IDFMOB_Flyer_OffreBus_90X120.indd   1 27/06/2019   16:44

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).     

Du lundi au vendredi
ROISSY Roissypôle Gare 05:20 05:55 06:30 06:37 06:45 07:00 07:07 07:15 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:45 09:05 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Zone Technique 05:24 05:59 06:34 06:41 06:49 07:04 07:11 07:19 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:49 09:09 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Entretien Nord 05:27 06:02 06:37 06:44 06:52 07:07 07:14 07:22 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:52 09:12 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Route de l'Arpenteur 05:29 06:04 06:39 06:46 06:54 07:09 07:16 07:24 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:54 09:14 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

GOUSSAINVILLE Rond-Point du Thillay 05:34 06:09 06:44 06:51 06:59 07:14 07:21 07:29 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:59 09:19 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Rond-Point de l'Europe 05:36 06:11 06:46 06:53 07:01 07:16 07:23 07:31 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 09:01 09:21 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Rond-Point de la Brèche 05:37 06:12 06:47 06:54 07:02 07:17 07:24 07:32 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 09:02 09:22 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

ATTAINVILLE Rond-Point d'Attainville 05:48 06:23 06:58 07:05 07:13 07:28 07:36 07:44 07:56 08:12 08:28 08:43 08:58 09:13 09:33 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

MONTSOULT Gare de Montsoult 05:53 06:28 06:35 07:04 07:12 07:20 07:30 07:36 07:44 07:52 08:04 08:20 08:30 08:36 08:51 09:06 09:19 09:35 09:39 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

MERIEL / VILLIERS-ADAM Mériel / Villiers-Adam 06:02 06:37 06:44 07:13 07:21 07:29 07:39 07:47 07:55 08:03 08:15 08:31 08:41 08:47 09:01 09:16 09:29 09:44 09:49 10:13 10:43 11:13 11:43 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

FREPILLON Frépillon 06:04 06:39 06:46 07:15 07:23 07:31 07:41 07:49 07:57 08:05 08:17 08:33 08:43 08:49 09:03 09:18 09:31 09:46 09:51 10:15 10:45 11:15 11:45 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

CERGY Gare de Cergy-Préfecture 06:14 06:49 06:56 07:27 07:36 07:45 07:55 08:03 08:12 08:21 08:33 08:50 08:58 09:06 09:16 09:31 09:44 09:59 10:04 10:26 10:56 11:26 11:56 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25

Du lundi au vendredi
ROISSY Roissypôle Gare 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30 20:00 20:30 21:10 22:00 23:00

Zone Technique 14:04 14:34 15:04 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:34 20:04 20:34 21:14 22:04 23:04

Entretien Nord 14:07 14:37 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:37 20:07 20:37 21:17 22:07 23:07

Route de l'Arpenteur 14:09 14:39 15:09 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 20:39 21:19 22:09 23:09

GOUSSAINVILLE Rond-Point du Thillay 14:14 14:44 15:14 15:44 15:59 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:16 19:44 20:14 20:44 21:24 22:14 23:14

Rond-Point de l'Europe 14:16 14:46 15:16 15:46 16:01 16:16 16:32 16:48 17:04 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:18 19:46 20:16 20:46 21:26 22:16 23:16

Rond-Point de la Brèche 14:17 14:47 15:17 15:47 16:02 16:17 16:33 16:49 17:05 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:19 19:47 20:17 20:47 21:27 22:17 23:17

ATTAINVILLE Rond-Point d'Attainville 14:28 14:58 15:28 15:58 16:13 16:28 16:44 17:02 17:19 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:19 19:32 19:58 20:28 20:58 21:38 22:28 23:28

MONTSOULT Gare de Montsoult 14:34 15:04 15:34 16:04 16:19 16:35 16:36 16:52 17:10 17:27 17:36 17:43 17:58 18:13 18:28 18:38 18:43 18:58 19:12 19:26 19:39 20:03 20:33 21:03 21:43 22:33 23:33

MERIEL / VILLIERS-ADAM Mériel / Villiers-Adam 14:42 15:12 15:42 16:12 16:27 16:43 16:45 17:00 17:18 17:35 17:45 17:51 18:06 18:21 18:36 18:47 18:51 19:06 19:20 19:34 19:47 20:11 20:41 21:11 21:51 22:41 23:41

FREPILLON Frépillon 14:44 15:14 15:44 16:14 16:29 16:45 16:47 17:02 17:20 17:37 17:47 17:53 18:08 18:23 18:38 18:49 18:53 19:08 19:22 19:36 19:49 20:13 20:43 21:13 21:53 22:43 23:43

CERGY Gare de Cergy-Préfecture 14:55 15:25 15:55 16:28 16:46 17:06 16:59 17:26 17:44 18:01 18:05 18:17 18:31 18:44 18:57 19:07 19:11 19:24 19:37 19:50 20:01 20:24 20:54 21:24 22:04 22:54 23:54


